

# **POZIV ZA DOSTAVU PONUDE**

## **1. OPĆI PODACI**

### **1.1. Podaci o naručitelju**

KOMUN d.o.o., Nova cesta 19, 51515 ŠILO  
OIB: 65560806159  
www.komun.hr

### **1.2. Služba ili osoba za kontakt:**

Tomislav Bronić  
T: 0916198830  
E: nabava@komun.hr

### **1.3. Evidencijski broj nabave:** JN-14-23

### **1.4. Procijenjena vrijednost nabave:** 66.230,00 EUR (bez pdv-a)

### **1.5. Vrsta postupka nabave:** postupak jednostavne nabave s ciljem sklapanja ugovora o jednostavnoj nabavi

### **1.6. Navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum:** sklapa se ugovor

### **1.7. Dan početka postupka jednostavne nabave:** dan slanja Poziva za dostavu ponude

## **2. PODACI O PREDMETU NABAVE**

### **2.1. Opis predmeta nabave**

Predmet nabave su radovi na održavanju nerazvrstanih cesta na području Općine Dobrinj u 2023. godini. Popis nerazvrstanih cesta objavljuje se uz ovaj Poziv u Troškovniku.

### **2.2. Količina predmeta nabave**

Količina predmeta nabave definirana je u troškovniku koji je sastavni dio ovog poziva. Količine su okvirne. Obračun će se vršiti sukladno stvarno izvedenim radovima i jediničnim cijenama iz ponudbenog troškovnika. Ukupna plaćanja po Ugovoru ne mogu iznositi više od procijenjene vrijednosti ovog predmeta nabave.

### **2.3. Tehnička specifikacija predmeta nabave**

Tehničke karakteristike predmeta nabave: Tehnička specifikacija – vrsta i okvirna količina predmeta nabave u cijelosti je iskazana u troškovniku.

### **2.4. Mjesto izvršenja:**

Nerazvrstane ceste na području Općine Dobrinj (otok Krk).

### **2.5. Rok izvršenja:**

Nabava će se vršiti postupno tijekom perioda važenja ugovora o jednostavnoj nabavi. Ugovor o jednostavnoj nabavi sklapa se na određeno vrijeme do 31.12.2023. od strane predstavnika

Naručitelja i odabranog Ponuditelja. Početak trajanja ugovora: po potpisu ugovora. Uredna isporuka predmeta nabave potvrđuje se zapisnikom o primopredaji, ovjerenim od strane predstavnika Naručitelja i odabranog Ponuditelja.

### **2.6. Rok, način i uvjeti plaćanja:**

Plaćanje će se izvršiti u roku od 30 dana od dana ispostavljanja računa na transakcijski račun Ponuditelja. Ponuditelj će račune izdavati po izvršenim radovima na određenim lokacijama, a najkasnije kvartalno.

## **3. PODACI O PONUDI**

### **3.1. Sadržaj ponude**

Ponuda treba sadržavati:

- Ponudbeni list ispunjen i ovjeren od strane ponuditelja
- Troškovnik ispunjen i ovjeren od strane ponuditelja
- Traženi dokazi sposobnosti

### **3.2. Način izrade i dostave ponuda**

Ponuda se podnosi u papirnatom obliku, mora biti uvezena u neraskidivu cjelinu da se onemogućiti naknadno umetanje ili vađenje stranica, a povezuje se jamstvenikom, s pečatom na poleđini, na način da su oba kraja jamstvenika pričvršćena naljepnicom ili utisnutim žigom.

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom naručitelja te nazivom i adresom ponuditelja, evidencijskim brojem nabave, nazivom predmeta nabave sa naznakom "ponuda ne otvaraj".

Do isteka roka za dostavu ponude ponuditelj može izmijeniti i/ili dopuniti svoju ponudu. Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom da se radi o izmjeni i /ili dopuni ponude.

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude. Pisana izjava dostavlja se na isti način kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o odustajanju od ponude.

### **3.3. Troškovnik i način određivanja cijene ponude**

Troškovnik čini sastavni dio Poziva za dostavu ponude.

Ponuditelj je dužan ispuniti sve stavke iz Troškovnika na način kako je utvrđeno u Troškovniku. Troškovnik mora biti potpisan i ovjeren pečatom. Prilikom popunjavanja Troškovnika Ponuditelj ukupnu cijenu stavke izračunava kao umnožak količine stavke i cijene stavke. Cijene stavke i ukupna cijena stavke piše se brojkama, bez PDV-a. Zbroj svih ukupnih cijena stavki (cijena ponude) izražava se bez PDV-a, a iznos poreza na dodanu vrijednost i cijena ponude s PDV-om se zasebno iskazuju. Cijena ponude nepromjenjiva je za vrijeme trajanja ugovornog odnosa. Cijena stavke nepromjenjiva je za vrijeme trajanja ugovornog odnosa, a ukupna cijena stavke (cijena ponude) je promjenjiva i ovisi o konačnoj količini stavke, s time da konačna cijena ponude (po svim izvršenim radovima) ne smije biti veća od procijenjene vrijednosti predmeta nabave.

### **3.4. Valuta u kojoj cijena ponude mora biti izražena:**

Cijena ponude izražava se u eurima.

### **3.5. Jezik i pismo ponude**

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu.

**3.6. Rok valjanosti ponude:** 30 dana od isteka krajnjeg roka za dostavu ponuda

## **4. ISKLJUČENJE I DOKAZI SPOSOBNOSTI**

### **4.1. Pravna i poslovna sposobnost**

Svaki ponuditelj mora dokazati pravnu i poslovnu sposobnost dostavom slijedećih dokumenata:  
- **Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog subjekta** kojim ponuditelj dokazuje upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi njegova poslovnog sjedišta.

Izvadak ne smije biti stariji od 60 dana računajući do dana isteka roka za dostavu ponuda.

### **4.2. Tehnička i stručna sposobnost**

Naručitelj određuje minimalne uvijete tehničke i stručne sposobnosti ponuditelja. Za njihovo dokazivanje ponuditelj je dužan dostaviti slijedeće dokaze:

Popis jednog ili više ugovora u istom ili sličnom području koje je obuhvaćeno predmetom nabave u godini u kojoj je započeo postupak nabave i tijekom tri godina koje prethode toj godini. Popis sadrži naziv i sjedište ugovornih strana, predmet ugovora, vrijednost ugovora, datum i mjesto ispunjenja ugovora i navod o urednom, u skladu sa pravilima struke, izvršenju ugovora.

### **4.3. Isključenje**

Naručitelj je obavezan isključiti gospodarskog subjekta iz postupka jednostavne nabave ako utvrdi da ponuditelj nije dokazao pravnu, poslovnu, tehničku i stručnu sposobnost na način kako je to traženo u ovom Pozivu.

## **5. PRAVILA DOSTAVLJANJA DOKUMENATA**

Sve dokumente koje naručitelj zahtjeva moguće je priložiti u neovjerenom preslici, izvornicima ili ovjerenim preslikama. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave.

Naručitelj može od najpovoljnijeg Ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor o nabavi zatražiti dostavu izvornika ili ovjerenih preslika jednog ili više dokumenata koji su traženi.

## **6. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE**

Kriterij odabira ponuda je najniža cijena.

## **7. JAMSTVO ZA OZBILJNOST PONUDE**

Ponuditelj je obavezan u ponudi priložiti jamstvo za ozbiljnost ponude – bjanko zadužnicu u iznosu od 5.000,00 eura.

Naručitelj je obavezan vratiti ponuditeljima jamstvo za ozbiljnost ponude u roku od deset dana od dana potpisivanja ugovora o jednostavnoj nabavi, a presliku jamstva obavezan je pohraniti. Jamstvo za ozbiljnost ponude ne vraća se ponuditeljima koji su odustali od ponude, nakon isteka roka za dostavu ponude.

## **8. JAMSTVO ZA UREDNO IZVRŠENJE UGOVORA**

Odabrani ponuditelj je dužan u roku od 10 dana potpisa Ugovora dostaviti jamstvo za uredno izvršenje Ugovora za slučaj povrede ugovornih obveza u vrijednosti 10% (deset posto) ugovorenog iznosa. Jamstvo se dostavlja u obliku bjanko zadužnice koja mora biti potvrđena

kod javnog bilježnika i popunjena u skladu s Pravilnikom o obliku i sadržaju bjanko zadužnice.

## **9. OSTALE ODREDBE**

**9.1. Krajnji rok za dostavu ponude:** 20.3.2023. godine do 13:00 sati. Ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda neće se otvarati, obilježavaju se kao zakašnjelo pristigle ponude, te se odmah vraćaju gospodarskim subjektima koji su ih dostavili.

Ne provodi se javno otvaranje ponuda.

**9.2. Adresa za dostavu ponuda:** KOMUN d.o.o., Nova cesta 19, 51515 Šilo

**9.3. Rok za donošenje odluke o odabiru:** 15 dana od dana isteka roka za dostavu ponude.

**9.4. Dostava obavijesti o odabiru:** Obavijest o odabiru Naručitelj će na dokaziv način dostaviti svakom ponuditelju u roku od 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda.

Sukladno članku 12. stavak 1. točka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16 i 114/22) na ovaj postupak nabave ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi, s obzirom na to da je procijenjena vrijednost nabave manja od zakonskog praga (tzv. Jednostavna nabava).

### **9.5. Prilozi**

Sastavni dio ovog poziva su:

-Obrazac 1 - Ponudbeni list

-Obrazac 2 - Troškovnik

S poštovanjem,

Voditelj nabave:  
Tomislav Bronić, v.r.

**I. PODACI O NARUČITELJU**

Naručitelj: Komun d.o.o., Nova cesta 19, 51515 Šilo, OIB: 65560806159

**II. PREDMET NABAVE**

Radovi na održavanju nerazvrstanih cesta na području Općine Dobrinj

**III. PODACI O PONUDITELJU:**

Naziv: \_\_\_\_\_

OIB: \_\_\_\_\_

Sjedište: \_\_\_\_\_

Broj računa/IBAN: \_\_\_\_\_

Navod o tome da li je Ponuditelj u sustavu PDV-a (da/ne): \_\_\_\_\_

Adresa za dostavu pošte: \_\_\_\_\_

Adresa e-pošte: \_\_\_\_\_

Kontakt osoba ponuditelja: \_\_\_\_\_

Broj telefona: \_\_\_\_\_ Broj faxes: \_\_\_\_\_

**IV. PONUDA**

Broj ponude: \_\_\_\_\_

Datum ponude: \_\_\_\_\_

Nudimo izvesti/isporučiti predmet nabave za:

Cijena ponude bez PDV: \_\_\_\_\_ EUR  
(brojkama)

Iznos PDV: \_\_\_\_\_ EUR  
(brojkama)

Cijena ponude s PDV = \_\_\_\_\_ EUR  
(brojkama)

Rok valjanosti ponude je \_\_\_\_\_ dana od otvaranja ponude.

M.P.

\_\_\_\_\_  
(mjesto i datum)

\_\_\_\_\_  
(potpis ovlaštene osobe ponuditelja)

**Obrazac 2 - TROŠKOVNIK****I. PODACI O NARUČITELJU**

Naručitelj: Komun d.o.o., Nova cesta 19, 51515 Šilo, OIB: 65560806159

**II. PREDMET NABAVE**

Radovi na održavanju nerazvrstanih cesta na području Općine Dobrinj

**III. PODACI O PONUDITELJU:**

Naziv: \_\_\_\_\_

OIB: \_\_\_\_\_

Sjedište: \_\_\_\_\_

nudi predmet nabave putem ovog Troškovnika, kako slijedi:

<b>KOMUN d.o.o. ŠILO</b>	
<b>TROŠKOVNIK ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA :</b>	
<b>Dionice za sanaciju:</b>	
-k.č. Polje Petrina k.o.Soline	2.736,00 m'×3=8208 m <sup>2</sup>
-k.č. Polje Vela mekot k.o.Soline	2.114,00 m'×3=6342 m <sup>2</sup>
-Sužan - sv.Ivan - Rasopasno k.o.Sužan	1.253,00 m'×3=3759 m <sup>2</sup>
-Gabonjin - Sv.Petar -Ponikva	2.625,00 m'×3=7875 m <sup>2</sup>
-Dobrinj - Meline	755,00 m'×3=2265 m <sup>2</sup>
-Draga	208,00 m'×3=624 m <sup>2</sup>
-Klimno - pseća plaža	420,00 m'×3=1260 m <sup>2</sup>
-Sužan - Čižići	1722,00 m'×3=5166 m <sup>2</sup>

	Naziv opreme ili radova	Jed.mjere	Količ.	Jed.cijena	Ukupno
1.1	Grubo čišćenje strojem nanešenog materijala i smeća te nakon sortiranja i razvrstavanja uz ručnu pomoć, utovar i odvoz na mjesne deponije. Obračun po m <sup>2</sup> trase samo rad.	m <sup>2</sup>	35.499,00		
1.2.	Strojni popravak oštećene trase sa popunjavanjem rupa i kanala jalovinom. Strojno čišćenje odvodnih kanala koji su se bujicom zatrpali te izrada poprečnih kanala za odvod vode radi smanjivanja brzine i količine vode. Obračun po m <sup>2</sup> trase samo rad.	m <sup>2</sup>	35.499,00		
1.3.	Ručno sječenje grmlja i drveća koje su nanešene nevremenom sa strojnim utovarom i odvozom na mjesnu deponiju. Obračun po m <sup>2</sup> trase samo rad.	m <sup>2</sup>	35.499,00		
1.4.	Dobava i dovoz jalovine iz kamenoloma na Garici te prevoz velikim kamionima na plato čim bliže području koje se sanira. Strojni utovar malim strojem u mali kamion sa razvozom po trasi gdje se nalazi drugi mali stroj kojim se najprije grubo a potom fino planira jalovina a potom se valjkom valja i dobro zbija . Obračun po m <sup>2</sup> komplet rad i materijal.	m <sup>2</sup>	35.499,00		
		<b>UKUPNO:</b>			
		<b>PDV 25%:</b>			
		<b>SVEUKUPNO :</b>			

Mjesto i datum: .....

**Ponuditelj:** (čitko ime i prezime osobe)

**M.P.**

\_\_\_\_\_  
(potpis ovlaštene osobe)

Napomene: Ponuditelj koji nije u sustavu PDV-a, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja prazno